
1

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

2. Głosowanie w sprawie wycofania projektu uchwały w sprawie
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

JAROS Piotr głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUSZCZYK Dariusz
głosował ZAJAWORSKI Jarosław

DĘBICKI Rafał głosował ZA

głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA

głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad p.
Jarosława Chmielarskiego

DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
CHMIELARSKI Jarosław nie głosował

głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

XIII Sesja Rady Miejskiej Sędziszów
VIII kadencji 2018-2023 w dniu 25 września 2019 roku



11
12
13
14
15

3

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

3. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

Nazwisko i Imię jak głosował

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował PRZECIW
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

4. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XII sesji

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku



3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

5

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

5. Głosowanie w sprawie zasadności organizacji gminnych 
przewozów pasażerskich w publicznym transporcie zbiorowym

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku



6

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

7

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

6. Głosowanie w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 
o nazwie Żłobek Samorządowy „Kraina Maluszka”

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADĘBICKI Rafał
głosował ZACHMIELARSKI Jarosław

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

7. Głosowanie w sprawie nadania statutu dla gminnej jednostki 
organizacyjnej Żłobka Samorządowego „Kraina Maluszka”

Nazwisko i Imię jak głosował



12
13
14
15

8

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

9

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 
dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Sędziszowie

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

JAROS Piotr głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

9. Głosowanie w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 
dotychczasowych klas Gimnazjum im. Janusza Korczaka z siedziba w 
Boleścicach, prowadzonych w Szkole Podstawowej im. gen. Leopolda 
Okulickiego w Pawłowicach

Nazwisko i Imię jak głosował
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9
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14
15

10

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

11

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

10. Głosowanie w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Sędziszowie w czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sędziszowie

Nazwisko i Imię jak głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej

DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

11. Głosowanie w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Sędziszów



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

12

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

12. Głosowanie w sprawie kryteriów obowiązujących w 
postępowaniu rekrutacyjnym i w postepowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA



13

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

14

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

14. Głosowanie w sprawie Regulaminu głosowania w wyborach na 
ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020 – 2023

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

13. Głosowanie w sprawie zmian w Statucie Miejsko Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie

Nazwisko i Imię jak głosował



8
9

10
11
12
13
14
15

15

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara WSTRZYMAŁ się
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad WSTRZYMAŁ się
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

15. Głosowanie w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do 
przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru ławników na 
kadencję 2020-2023

TABOR Wiktor WSTRZYMAŁ się
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

16. Głosowanie w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego i 
Sadu Pracy w Jędrzejowie na kadencję 2020-2023



LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

17

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 25 września 2019 roku

17. Głosowanie w sprawie zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Sędziszów na lata 2019-2030



18

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nazwisko i Imię jak głosował

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA

18. Głosowanie w sprawie zmian w budżecie Gminy Sędziszów na 
2019 rok

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA


